
^á
srĹ/vrcE
GROUP

illililililIill|il lllll lllll lll ilil llill llllll lill lill lllil lill llil

DoDATEK č.2
ke smlouvě o dílo na akci:

,,Modřanská sÚ, Praha 4, č.akce 13311"

TSKRPOOEJES 1

čĺslosmlouvy objednatele: N3l 19l 4230182
číslosmlouvyzhotovitele: í9 220 5 4

!.

Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 1 10 00 Praha 1 - StaréMěsto
lCOt 03447286
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059

ka a.s

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
lng. Martinem Pĺpou,členem představenstva

přičemŽ při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva členovépředstavenstva společně, z nichž nejméně jeden musíbýt předsedou anebo
m ĺstopředsedou představenstva.

- osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
lng. Jiří Mayer, ředitel investičníhoÚseku
Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
Pavla Chaurová, technik oddělenĺ přípravy a realizace oprav

2. Zhotovitel:
1) SILNICE GROUP a.s.
Sídlo: Na Florenci2116l15, 110 00, Praha 1 - Nové Město
lČo: 62242105
DIC: C262242105
zapsaná v obchodním rejstřĺku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 12069
zastoupena: lng. Karlem Ryplem, předsedou představenstva

lng. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou představenstva
Petrou Ryplovou, členem představenstva
(Společnost zastupuje ve všech záleŽitostech kaŽdý členpředstavenstva
samostatně.)
email pro účelyfakturace:pochmanova(Ôsilnĺceqroup.com

kol arova@si I n iceq rou p. com
dále téŽ jako ,,vedoucí společník"

2) ZNAKON, a.s.
S-ĺdlo: ć.p.44,386 01 Sousedovice
ICO: 26018055
DlČ: Cz26o18o55
zapsaná v obchodním rejstřĺku vedeném Krajským soudem v ČeskýchBudějovicích, spis' zn. B
'ĺ048
zastoupená: Bc. Václavem oubrechtem, předsedou představenstva

lng. Tomášem Havlĺkem, členem představenstva
lng. Evou Machovou, členkou představenstva
(Společnost zastupují vŽdy alespoň dva členovépředstavenstva spoleěně)

dále téŽ jako ,,společnĺk"

1

a



jsou sd ruž eny VE smysl u s 27 1 6 a nas t. zákona c. 89ĺ 20 I 2 Sb obč anský
tderé

názve m 'spo ečnost Modřans ká sÚ s vedoucím spolecn kems
za kladě lnét GROUP a .s. zastu puJ c m na p mocr společ ní kaZNAKO N a.s

il.
Předmět Dodatku

cmlrtvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  vsouladu s $ 2586 a násl. zákona č ,' 8912012 sb.,
řĹiansrv zákonlk (dále jen ,,obč anský zákoní k") tento dodatek č . 2 (dále jen ,,Dodatek") ke

š ňlouue_o dí lo ě. N3ĺ 19ĺ 4230l82 (objednatele) a č ,' 1922054 (zhotovitele) ze dne 1 'ĺ  .10.2019 ve

ź nění  dodatku ć. 1 ze dne 28.07 '2020 (dálejen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 4 zákona
č ,.134ĺ 2016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek - nezbytné  a nepředví datelné  dodateč né
stavební  práee, které  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy a zároveň nejsou
závislé  na vů li Zhotovitele.

Ví cepráce spoč í vají  v nezbytné m rozš í ření  prostoru křiŽovatky, a to z dů vodu zajiš těnĺ
plynulé ho a bezpeč né ho prů jezdu BUS v rámci stanovené ho Dlo.
Dále vĺ cepráce spoč ĺ vají  v sanaci poš kozených stávají cí ch kanalizač nĺ ch pří pojek UV pomocí
textilní ch rukávů , a to na základě skuteč nostizjiš těné  při detailní prohlí dce kanalizace.

Mé něpráce spoč ĺ vají  v odpoč tu nerealizovaných prací  (doměrky) pro ll. etapu, a to na základě
skuteč ně provedené ho a geodeticky zaměřené ho rozsahu prací .

Soupis vĺ cepracĺ  a mé něpracĺ  dle Dodatku je uveden v jeho pří loze č . 1.

2. Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l. 6. Smlouvy (Platební  podmí nky), jak je niž e
uvedeno.

il!.
Změna č l. 5. Smlouvy (Cena dí la)

1' Č l. 5. odst. 5.1. Smlouvy se měnĺ takto:

Pů vodní  cena bez DPH
DPH 21o/o:

Pů vodnĺ  cena vč . DPH:

62.950.000,04 Kč
13.219.500,01 Kč
76.169.500,05 Kč

Cena celkem vč . dodatku č . 1 bez DPH
ÐPH 21o/o:

Cena celkem vč . dodatku č . 1 vč . DPH:

62'196.588,38 Kč
13.06'ĺ  .283,56 Kč
75'257 '871,94 Kč

Cena ví ceprací dle dodatku č . 2 bez DPH
DPH 21o/o:

Cena ví ceprací dle dodatku č . 2 vč . DPH:

858.645'35 Kč
180.31 5,52 Kć

1.038.960'87 Kč

Cena mé něpracĺ  dle dodatku č ,.2bezDPH
DPH 21%:
Cena mé něprací dle dodatku č . 2 vč ' DPH:

- 2.935.984,14 Kö
- 616.556'67 Kč

- 3.552.540,81 Kč

Cena celkem vč . dodatku ć,.2 bez DPH:
DPH 2'I%:
Cena celkem vě. dodatku ć,.2 vč . DPH:

60.119.249'59 Kč
'12.625.042,41 Kć,
72.744.292.00 Kč

n



él. 5. odst 5. 1 sm louvy zůstáVAJ beze změny
noven

změ nv závazku ze sm ouvy d le dodatku č. 1 a dod atku 2 d e s 222 odst 4

I 6 sb. o zadá van VE reJ ných zakázek, e n zs neŽ 1 5o/o původ n hod noty

ze SmlouvY

!v.
Změna čl.6 Smlouvy (Platební podmĺnky)

1 Čl'o' odst. 6'3. Smlouvy se měnítakto:

6 Smluvní strany souhlasĺ s pouŽitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
-'

"l"kt'onické
podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a

obdrŽena elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, Že

věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude

zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Zhotovitel je povinen doručitobjednateli

faŔturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-
pĺaha.cz' Zasláni Elektronické faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než

uvedenou v předchozí větě je neúčinné.K odeslání Elektronické faktury je Zhotovitel
povinen využítpouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento Účel ve Smlouvě,
jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinnés výjimkou, budou-li průvodnĺe-mail

k Elektronické faktuře čiElektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem,

přĺpadně zaručenou elektronickou pečetĺZhotovitele. Elektronická faktura musí být

objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx)' je-li to moŽné.

Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástĺdaňového dokladu, budou zasilány
objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická
faktura musí být opatřena zaručenýmelektronickým podpisem, přĺpadně zaručenou
elektronickou pečetí,obojÍ zaloŽené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona ć.

297ĺ2016 Sb. o sluŽbách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, Ve zněnĺ
pozdějšíchpředpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra

Čnakreditovaných poskytovatelů certifikačníchsluŽeb. NenĹli Elektronická faktura

opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetíve
smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodníe-mail k Elektronické
faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem qýhradně z e-mailové adresy
Zhotovitele uvedené pro tento Účel ve Smlouvě, jehoŽ přĺlohou je Elektronická faktura.

Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura

v samostatném souboru a jejĺ přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy

bude zaslána objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasĺlat stejnou

fakturu duplicitně v listinné podobě. Zhotovitelje povinen odeslat objednateli fakturu shora
uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovnĺch dnů od vzniku jeho nároku na

zaplaceni CenY.

V.
Závěrećná ustanovenĺ

1' Tento Dodatek je nedĺlnou součástĺvýše uvedené Smlouvy. ostatníustanovení Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a Účinnosti.

2' Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím,aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikacĺ hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedenéTechnickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje Údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohotoDodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemstvĺ ve

smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělujĺ svolení k jejich uŽitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšĺchpodmínek.

-J-



výsl ovně sj ednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

5 sb.' o zvláštních podmínkách Účinnosti někteých smluv, uveřejňovánĺ těchto

o registru smluv (zá kon o registru smluv), zajistíobjednatel

5 vyhotovenĺch s platností originálu, přičemŽ objednatel obdrŽí3

ía rži 2 vyhotovení. V případě, Že je Dodatek uzavírán elektronĺcky za
elektronických podpisů,postačĺjednovyhotovení Dodatku, na kterém jsou

nány uzn ávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran

Dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvnĺch stran a Účinnosti dnem

uveŕejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv

Součástítohoto Dodatku je příloha:

äřÉiĺloľ.1uč.1 _ Soupĺs provedených vĺce a méněpracídledodatku č.2

Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, Že s jeho

obsahem souhlasí, Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za urćitý a srozumitelný a Že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavřenĺ tohoto Dodatku rozhodujĺcí'Na důkaz
připojujísvé podpisy.

'ł)|. 'ił, :Ĺr:ljV Praze dne

za Objednatele:

ĺiĺll;ijľ

za Zhotovitele:

TBA

Mgr. Jozef Sin

Technická správa komunika hl. m. Prahy, . SILNICE GROUP a.

Bc. Václav oubrecht
p

rahy, a.s. ZNAKON, a.s

lng Tomáš l-łavlĺk
členpředstave

ZNAKON, a.s.

z,NAKoN9 ä.S'
86

?'21

:i21
tJ:ł2 l,(rĐ
ťÁ2 4b1

Ú)

1

260 18 055 cz26oí8055

Tel.l +420 383 321 {4ti Fax: ł420383 322 553

ü r_{', ł'_i
'

t:'l t, i\ i; ll:;iljlli KÄcĺ
iIl,ĺil

li
I i]:iŕ\i i'ŕ

Řiĺinovku 7 70/8, 1 \ 0 00 ł"RAHA 'l

70

-4-

OR KS tookÓ Budllovlco' odd. B' vlożka 1048 E



Vĺcepráce Celkem Druh změnyMáněpráce
zBv ć.2

BUSpĺnJazdpío

potrubĺ

-2poloäy ll'Etapa

-2



Pf Tp t(d Popĺs MJ

Gelkem so í0í- Komunikace

o HSV

5

Práce a dodávky HSV

Komunikace
14 sc c 8/ĺ0 t| ĺ mm

2 mm
do í00fi) m z ť m3

k v kopkuišrlpaniny z hominy t. í až ,r zKD 1000 m
m3ĺ0 X) m 5x

K 9970't3801R

181 í02302 v se

m2

m2

t

m2lJprava dáně v záezec

za uloŽeilí na sklffie (sklffkovné) stavebnÍho odpadu betcnorÉho kÖd odpadu
ĺ70 10í (cena ołĚfuna popäłtouna r]zemÍhl. m Prahy e bllzkého okotÍ)

113147131
$2741105

ĺ6270í109

K- K-

K4

3lK

E


